

Úlovky cudzích organizácií v revíroch organizácie Prievidza v roku 2011

Číslo	Názov	Počet [ks]	Hmotnosť [kg]	Celková hodnota	kg/ks	Hodnota/ks	Hodnota
3-2441-5-1 - Nitra č. 7							Návštevnosť: 11
18	Pstruh potočný	3	0,90	11,70	0,30	3,90	13,00
20	Pstruh dúhový	17	5,96	29,80	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	20	6,86	41,50	0,33	2,83	
3-2450-4-1 - Nitra č. 8							Návštevnosť: 7
18	Pstruh potočný	4	0,81	10,53	0,20	2,63	13,00
20	Pstruh dúhový	5	1,62	8,10	0,32	1,62	5,00
21	Lipeň	1	0,54	9,72	0,54	9,72	18,00
	SPOLU	10	2,97	28,35	0,36	4,66	
3-2470-4-1 - Nitrica č. 3							Návštevnosť: 1
1	Kapor	0	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
4	Jalec hlavatý	0	0,00	0,00	0,00	0,00	3,00
18	Pstruh potočný	11	6,10	79,30	0,55	7,21	13,00
20	Pstruh dúhový	12	5,15	25,75	0,43	2,15	5,00
	SPOLU	23	11,25	105,05	0,25	2,34	
3-2490-4-1 - Nitrica č. 4							Návštevnosť: 1
1	Kapor	0	0,00	0,00	0,00	0,00	4,00
4	Jalec hlavatý	2	0,45	1,35	0,23	0,68	3,00
18	Pstruh potočný	8	2,13	27,69	0,27	3,46	13,00

20	Pstruh dúhový	11	3,18	15,90	0,29	1,45	5,00
21	Lipeň	8	2,16	38,88	0,27	4,86	18,00
	SPOLU	29	7,92	83,82	0,21	2,09	
3-4541-4-1 - Tužina							Návštevnosť: 2
20	Pstruh dúhový	1	0,35	1,75	0,35	1,75	5,00
	SPOLU	1	0,35	1,75	0,35	1,75	
3-5170-1-1 - VN Kanianka							Návštevnosť: 34
1	Kapor	16	38,90	155,60	2,43	9,73	4,00
9	Boleň	1	1,40	7,00	1,40	7,00	5,00
	SPOLU	17	40,30	162,60	1,92	8,36	
3-5300-1-1 - VN Lazany							Návštevnosť: 25
1	Kapor	4	9,00	36,00	2,25	9,00	4,00
	SPOLU	4	9,00	36,00	2,25	9,00	
3-5470-1-1 - VN Nitrianske Rudno							Návštevnosť: 2 312
1	Kapor	731	1 872,17	7 488,68	2,56	10,24	4,00
2	Lieň	20	16,90	118,30	0,85	5,92	7,00
3	Pleskáč vysoký	117	77,76	233,28	0,66	1,99	3,00
4	Jalec hlavatý	12	3,00	9,00	0,25	0,75	3,00
7	Nosáľ	9	2,00	8,00	0,22	0,89	4,00
12	Šťuka	8	19,80	178,20	2,48	22,28	9,00
13	Zubáč veľkoústý	19	42,70	555,10	2,25	29,22	13,00
15	Ostriež	291	61,55	307,75	0,21	1,06	5,00
18	Pstruh potočný	3	1,60	20,80	0,53	6,93	13,00
20	Pstruh dúhový	1	0,32	1,60	0,32	1,60	5,00

21	Lipeň	10	3,10	55,80	0,31	5,58	18,00	
26	Ostatné ryby	394	10,70	10,70	0,03	0,03	1,00	
27	Pleskáč - ostatné	32	1,00	3,00	0,03	0,09	3,00	
	SPOLU	1 647	2 112,60	8 990,21	0,82	6,66		
3-5510-1-1 - VN Nováky							Návštevnosť: 31	
1	Kapor	6	15,40	61,60	2,57	10,27	4,00	
3	Pleskáč vysoký	1	4,00	12,00	4,00	12,00	3,00	
	SPOLU	7	19,40	73,60	3,28	11,13		